

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 12.04.2019 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se pronájmů bytových domů.

Znění žádosti:

- 1. Z jakých důvodů město Jaroměř nepronajímá byty v bytových domech č. p. 6 a č. p. 9, které jsou v současné době až na výjimky prázdné.*
- 2. Jaké má město Jaroměř plány s využitím těchto bytových domů a bytů, které se v nich nacházejí v pětiletém horizontu.*
- 3. Má město Jaroměř nějakou dlouhodobou koncepci týkající se bytové otázky?*

Odpověď na žádost o informaci

Dne 29.04.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

k bodu č. 1)

Město Jaroměř aktuálně pronajímá byty č.p. 6 a č.p. 9 v ulici Lidická a volné byty, které aktuálně nejsou způsobilé k užívání, připravuje k pronájmu, a to dle finančních možností města, tj. dle schváleného rozpočtu.

k bodu č. 2)

Oprava a pronájem. Vzhledem k tomu, v jakém stavu se některé byty v části Josefov nachází, je nutno přistupovat k plánovaným opravám individuálně a v rámci schváleného rozpočtu města. Proto jsou plány tvořeny vždy na aktuální rok. V roce 2019 je plánovaná oprava 15 bytů.

k bodu č. 3)

viz. bod 2).